
Contacto

Teléfono 957126003
Correo Electrónico vnueva.duque@eprinsa.es

Dirección Postal

Plaza del Duque de Béjar, 1
(14250) Villanueva del Duque España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1133/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2021 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva del Duque
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villanuevadelduque.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OlNuS3UMIcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye objeto del presente contrato privado la adquisición de una vivienda,
dentro del municipio de Villanueva del Duque (Córdoba)

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
70121200 - Servicios de compra de edificios.
70120000 - Compraventa de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.villanuevadelduque.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OlNuS3UMIcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=172c72e0-a5e9-4fec-9dfd-887012c52f15


Lugar

Despacho de Alcaldía

Dirección Postal

plaza duque de bejar
(14250) villanueva del duque España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 30/04/2021 a las 13:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MARIA SERVANDA QUEBRAJO CABRERA
NIF 30191385K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Motivación

Motivación Atendiendo la propuesta llevada a cabo por la Mesa de Contratación:
1. Vivienda en Calle Reyes Católicos, 60 (8 puntos)
2. Vivienda en calle Alfonso XII, 44 (4,90 puntos)
Fecha del Acuerdo 06/04/2021
Plazo de Formalización Hasta el 30/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/12/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/12/2020 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: formulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

COSTE DE REHABILITACIÓN Y REFORMA DE LA VIVIENDA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: formulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

SUPERFICIE CONSTRUIDA PARA EL USO RESIDENCIAL
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: FormulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

SUPERFICIE EDIFICABLE DE LA PARCELA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: formulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNfFw0uzK44Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006637732 |  2021-843631 | Wed, 05 May 2021 13:40:30:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34073765576255705598182529801763145777 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNfFw0uzK44SugstABGr5A%3D%3D

